令和６年１０月１５日

保護者の皆様

                                                  文京区立茗台中学校

                                              校長   今野  稔恵

令和６年度  学習発表会のご案内
   秋涼の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと存じます。また、日頃より本校教育活動についてご理解

ご協力をいただき、ありがとうございます

さて、学習発表会を下記のように開催いたします。制限事項がございますが、何卒ご理解とご協力のほどよろし

くお願いします。

記

１ 日  時  令和６年１０月２６日（土） １階受付 ８：３０～１１：００ ，１３：１５～１４：４５

（１） 舞台発表  ８：４５～１４：４５

※舞台発表は、お子様の学年のみアリーナでご鑑賞いただけます。

（該当学年以外の発表は５F格技室でオンラインでの鑑賞となります。）

１年生  保護者入場 ８：３０～  発表 ８：５５～

２年生  保護者入場 ９：３０～  発表 ９：３５～

３年生・生徒会・平和派遣事業

保護者入場 １０：１０～  発表１０：１５～

吹奏楽部 保護者入場 １３：１５～  発表１３：３５～

  （２） 展示発表

保護者見学 ８：３０～１１：００ ，１３：１５～１４：４５

２ 会 場  文京区立茗台中学校 アリーナなど

３ その他 ・生徒は通常通りの時間に学校に登校します。給食の提供はあります。

・当日は保護者証、上履き、下足袋をご持参ください。

・撮影した写真、ビデオ等はご家庭においてご覧になるのみとし、SNS等への掲載は

深くご遠慮願います。また、舞台発表ではカメラのフラッシュ使用は禁止です。

・進行によっては、プログラムに記載している時間と異なることがございます。

・敷地内は全面禁煙となっています。

・駐輪場はございません。自転車での来校はご遠慮ください。

・個人情報保護を考慮し、二次元コード（QRコード）を活用した受付を行います。

時間に余裕を持ったご来校をお願いします。

   ・兄弟姉妹の見学は、保護者が一緒にいる場合に限ります。

・本校卒業生の見学は、事前の連絡が必要です。

・ご意見、ご感想を下記の学習発表会アンケートの入力フォームへお寄せください。

「学習発表会アンケート」  ＵＲＬ：https://forms.office.com/r/VCtugGPTWt